1

证券代码：600023                     证券简称：浙能电力                   编号：2022-048

浙江浙能电力股份有限公司

关于举办 2022年半年度业绩说明会的情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

浙江浙能电力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 16 日 15:30-

16:30 在“价值在线”（www.ir-online.cn）举办了 2022 年半年度业绩说明会，与

投资者在线进行互动交流。公司董事长虞国平、独立董事王智化、财务负责人费

惠士、董事会秘书魏峥参会，有关内容详见价值在线（www.ir-online.cn）。

特此公告。

浙江浙能电力股份有限公司董事会

2022 年 9 月 20 日